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1 marca 2019

Spotkanie z seniorami gminy Zagnańsk

Na zaproszenie Koła Gospodyń Wiejskich “Florianki”, wicemarszałek Renata Janik
spotkała się z seniorami, radnymi i władzami gminy Zagnańsk. Wydarzenie odbyło
się w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrustach.

–  W Urzędzie Marszałkowskim odpowiadam m.in. za Regionalny Ośrodek Polityki
Społecznej oraz Europejski Fundusz Społeczny, czyli kreowanie polityki społecznej na
terenie całego województwa. Poza pracą zawodową chcę również dalej wspierać swoją
gminę w realizacji działań na rzecz seniorów, tak jak robiłam to do tej pory – mówiła Renata
Janik.

Wicemarszałek Renata Janik, mówiąc o możliwościach zwiększenia aktywności oraz
zaangażowania seniorów, poruszyła temat utworzenia gminnej rady seniorów. – Obserwując
aktywność osób starszych w gminach naszego regionu, zauważyłam coraz częstszą obecność
gminnych rad seniorów. Chciałabym, aby także w naszej gminie powstał taki organ. To
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grono kilkudziesięciu osób, które stanowi trzon seniorów w danej gminie. Byłby to ważny
krok dla naszej gminy, gdyż ułatwiłby kontakt seniorów z władzami – podkreślała
wicemarszałek.

Organizatorem spotkania było Koło Gospodyń Wiejskich „Florianki”, działające od trzech lat
przy OSP Zagnańsk-Chrusty. – Zależało nam, aby mieszkańcy naszej gminy, szczególnie
seniorzy mieli bezpośredni kontakt z władzami, które reprezentują ich w gminie i
samorządzie. Jednym z głównych powodów spotkania jest propozycja utworzenia klubu
seniora. Chcemy, aby seniorzy wypowiedzieli się m. in. na ten temat – mówiła Grażyna
Wawszczak z Koła Gospodyń Wiejskich “Florianki”, radna gminy.

W spotkaniu uczestniczył również wójt gminy Zagnańsk Wojciech Ślefarski,
przewodnicząca rady gminy Urszula Jończyk, wiceprzewodniczące Bożena Jacak i Aneta
Rutowicz, radni oraz przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Podczas spotkania mowa była również o projekcie Stowarzyszenia Manko – karcie seniora,
który w gminie Zagnańsk rusza już 23 marca.
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